GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Em cumprimento ao Art. 26 da Lei nº 8.666/93, para que surta seus legais e necessários

efeitos jurídicos, RATIFICO a decisão de Dispensa de licitação, para a LOCAÇÃO

DE IMÓVEL, com contratação da Senhora Alda Reis de Souza pelo valor mensal de R$

3.000,00 (Três mil reais), pelo período de 12 (meses) e valor global de R$ 36.000,00

(Trinta e seis mil reais).

Publique-se, registra-se, cumpra-se.

Capanema – PA, 28 de Março de 2018.

Francisco Ferreira Freitas Neto

Prefeito Municipal